[image: C:\Users\Admin\Desktop\ГЕРБ КМО.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 117-МА
	02 сентября 2020 года
	п.Кача

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней
Шерстюк А.В.

          Рассмотрев заявление и предоставленные документы Шерстюк Анастасии Витальевны,  16.01.2003 г.р. Проживающей  по  адресу:  г. Севастополь, с. Орловка, ул. Приморская дом 7А, о разрешении вступить в брак с Нечаевым Александром Сергеевичем, 09.03.1999г.р., зарегистрированного  по  адресу: г. Севастополь, с.Полюшко, ул. Сумская, дом 13 и принимая во внимание, что они состоят в фактических брачных отношениях, ожидают рождение совместного ребенка (медицинская справка о наличии беременности, 17 недель), согласие родителей несовершеннолетней, а также руководствуясь ст.13 п.2 Семейного Кодекса Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Разрешить несовершеннолетней Шерстюк Анастасии Витальевне,  16.01.2003 года рождения вступить в брак с Нечаевым Александром Сергеевичем 09.03.1999 года рождения до достижения ею брачного возраста.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинского МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

image1.png